FUNDAMENTOS DO PROCESSO CIVIL CONTEMPORÂNEO
Grupo de Estudos liderado pelo Prof. Hermes Zaneti Jr.

Desastre Rio Doce
Projeto de Pesquisa financiado pela FAPES

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, CCJE, ED V, Goiabeiras, Vitória – ES

CEP: 29075-910 | http://www.laprocon.ufes.br/fpcc | grupopesquisafpcc@gmail.com

EDITAL 01/2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2017

O Grupo de Pesquisa “Fundamentos do Processo Civil Contemporâneo” - FPCC, liderado pelo Prof. Dr.

Hermes Zaneti Jr., em observância aos requisitos estabelecidos no Edital 01/2018, torna público o resultado

de seleção de novos membros.

PESQUISADORES SELECIONADOS

Ana Carolina Fontes Frizzeira

Gabriel de Lima Rocha Porfírio

Marcel Vitor de Magalhães e Guerra

Natália Lorenzutti Pereira Pinto

Paulo Vitor Faria da Encarnação

Rafael Ferreira Costa

A primeira reunião com a equipe completa ocorrerá na próxima quinta-feira, dia 07/06/2018, de 11h, na

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), CCJE, Ed. V.

A partir desta data, os novos membros estarão aptos a participar e deverão comparecer às reuniões designadas.

OBS.: Os subprojetos de pesquisa não selecionados poderão ser novamente submetidos à análise da Comissão

Avaliadora se adequados ao Projeto de Pesquisa Desastre Rio Doce e encaminhados até 15/06/2018.

Vitória, 06 de junho de 2018.

Comissão Avaliadora

http://www.laprocon.ufes.br/fpcc